

OWNER ApS

Stationsparken 26, 2., 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 40 88 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Frederik Friche Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	OWNR ApS Stationsparken 26, 2. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 40 88 20
	Stiftet: 15. oktober 2014
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Per Thomas Frost
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Omikron ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.157 t.kr. mod -382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	41.124	18.544
1 Personaleomkostninger	-463.395	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-598.142	-360.442
Andre finansielle indtægter	1.277	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-137.925	-96.350
Resultat før skat	-1.157.061	-438.248
3 Skat af årets resultat	0	56.460
Årets resultat	-1.157.061	-381.788
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	181.526	645.884
Disponeret fra overført resultat	-1.338.587	-1.027.672
Disponeret i alt	-1.157.061	-381.788

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.310.519	2.077.794
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.310.519</u>	<u>2.077.794</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.310.519</u>	<u>2.077.794</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.379	14.429
Andre tilgodehavender	166.496	180.563
Periodeafgrænsningsposter	5.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>202.875</u>	<u>194.992</u>
Likvide beholdninger	<u>942.028</u>	<u>2.263.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.144.903</u>	<u>2.458.384</u>
Aktiver i alt	<u>3.455.422</u>	<u>4.536.178</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	231.429	231.429
Reserve for udviklingsomkostninger	1.802.205	1.620.679
Overført resultat	-1.458.443	-119.856
Egenkapital i alt	575.191	1.732.252
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.701.905	2.576.088
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.701.905	2.576.088
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	177.298
Anden gæld	41.278	0
Periodeafgrænsningsposter	107.048	50.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.326	227.838
Gældsforpligtelser i alt	2.880.231	2.803.926
Passiver i alt	3.455.422	4.536.178
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsom-</u> <u>kostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	81.000	0	974.795	-1.520.380	-464.585
Kontant kapitaludvidelse	150.429	2.428.196	0	0	2.578.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.027.672	-1.027.672
Overført til overført resultat	0	-2.428.196	0	2.428.196	0
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>645.884</u>	<u>0</u>	<u>645.884</u>
Egenkapital 1. januar 2022	231.429	0	1.620.679	-119.856	1.732.252
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.338.587	-1.338.587
Overført fra Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>181.526</u>	<u>0</u>	<u>181.526</u>
	<u>231.429</u>	<u>0</u>	<u>1.802.205</u>	<u>-1.458.443</u>	<u>575.191</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	460.829	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.566</u>	<u>0</u>
	463.395	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>137.925</u>	<u>96.350</u>
	137.925	96.350
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-56.460</u>
	0	-56.460
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2022	2.990.708	1.802.209
Tilgang i årets løb	<u>830.867</u>	<u>1.188.499</u>
Kostpris 31. december 2022	3.821.575	2.990.708
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-912.914	-552.472
Årets afskrivninger	<u>-598.142</u>	<u>-360.442</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.511.056	-912.914
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.310.519	2.077.794

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	2.701.905	0	2.701.905	0
	2.701.905	0	2.701.905	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Omikron ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
